Дополнительное соглашение
к Договору присоединения поставка товаров
для собственных нужд  №______ от «____»___________2019г.

г. __________                    					             «____»_______2019г.

   Публичное акционерное общество «Детский мир», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице ___________, действующего на основании _____, с одной стороны и ________________ именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице _________, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны» заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору присоединения поставки товаров для собственных нужд №____ от «_____» __________2019г. (далее по тексту – Договор) согласовали:
1. Начало поставок мебели (товар) в соответствии с Приложением №1 Договора определена Сторонами – года,
2. Сборка, доставка, выгрузка и расстановка мебели включена в стоимость товара (Приложение №1),
3. Сборка и расстановка мебели осуществляются силами Поставщика в течении _____________ рабочих дней с даты поставки,
4. Работы по сборке мебели Поставщиком принимается Покупателем по Акту приема передачи сборки мебели,
5. [bookmark: _GoBack]Гарантийный срок на мебель и сборку – 24 месяца с даты поставки,
6. Все изменения и дополнения, согласованные Сторонами в письменном виде, являются неотъемлемой частью Договора.
7. Все   условия Договора, не измененные настоящим Соглашением, остаются действительными и неизменными.
8. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную
юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

9. Подписи Сторон:

Поставщик: 			    				Покупатель:

_____________/________________/			    _______________/__________/

м.п.							    м.п.